

**WeInvest ApS**  
Valhøjs Alle 190  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 40106189

**Årsrapport 19.12.2018 -  
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.12.2019

**Dirigent**

---

Navn: Zuher Hassan Zuhir Redha

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

WeInvest ApS  
Valhøjs Alle 190  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40106189  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 19.12.2018 - 30.06.2019

### Direktion

Zuher Hassan Zuhir Redha

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber m.v.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 189 t.kr. Ledelsen anser årets udvikling for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin virksomhedskapital, og er dermed omfattet af selskabslovens kapitalregler. Ledelsen forventer, at virksomhedskapitalen vil være reetableret ved positiv indtjening i selskabets datterselskaber inden for en kortere årrække.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(7.500)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(183.419)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(190.919)</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.650</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(189.269)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(189.269)</u>
		<b><u>(189.269)</u></b>



**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>27.324</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>27.324</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>27.324</b></u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>84.403</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>84.403</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>84.403</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>111.727</b></u>

**Balance pr. 30.06.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(78.526)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(28.526)</u></b>
Skyldig selskabsskat		62.093
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>20.660</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>82.753</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3	<u>50.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>57.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.253</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>111.727</u></b>
Eventualforpligtelser	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	110.743	0	160.743
Overført fra overkurs	0	(110.743)	110.743	0
Årets resultat	0	0	(189.269)	(189.269)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>(78.526)</b>	<b>(28.526)</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	(1.650)
	<b>(1.650)</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	210.743
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>210.743</b>
Andel af årets resultat	206.581
Regulering interne avancer	(390.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(183.419)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>27.324</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ViTolker ApS	København	ApS	100,0	407.478	246.735
WeBring ApS	Rødovre	ApS	100,0	9.846	(40.154)

### 3. Gæld til tilknyttede virksomheder

ViTolker ApS, som har et tilgodehavende på 50 t.kr., har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer. ViTolker ApS kan således ikke kræve sit tilgodehavende indfriet, medmindre likviditeten i WeInvest ApS måtte tillade dette. Tilbagetrædelseserklæringen er gældende frem til 31.12.2020.

## Noter

### 4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
